
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НОГАЙСКИЙ РАЙОН»
ул. Карла Маркса д. 15, с. Терекли-Мектеб Ногайский район РД 368850 тел. (88722). 55-33-38, факс (88722) 55-33-51, 

E-mail: noaavravon@e-dag.ruOKnO 25121147 ОГРН 1160571051860 ИНН /КПП 0525000995/ 052501001

РЕШЕНИЕ

19-ой внеочередной сессии Собрания депутатов муниципального района 
«Ногайский район» Республики Дагестан 6-го созыва

13 август 2018г. № 91

О внесении изменении в Правила 
благоустройства МР «Ногайский район»
Республики Дагестан

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2017г. №463-Ф3 «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом МР «Ногайский район», Собрание 
депутатов МР «Ногайский район»

РЕШИЛО:

1.Утвердить актуализированные Правила благоустройства МР «Ногайский 
район» РД (приложение № 1).

2. Решение 10-ой очередной сессии Собрания депутатов муниципального 
района «Ногайский район» Республики Дагестан 6-го созыва от 13.10.2017г №46 «Об 
утверждении Правил благоустройства территорий сельских поселений МР 
«Ногайский район» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на 
официальном сайте администп^щйггМР «Ногайский район» в информационно
коммуникационной сети «И ш ^Ш ^эд^^^публиканской газете «Голос степи».

И.о. Председателя Соб|
МР «Ногайский р а й о н » У .  Шандавова.


